
PATVIRTINTA 

Visagino savivaldybės administracijos direktoriaus 

2020 m. spalio 2 d. įsakymu Nr. ĮAP-E-486 

 

 

VISAGINO SAVIVALDYBĖS KELEIVIŲ VEŽIMO AUTOBUSŲ EISMO TVARKARAŠTIS 

NUSTATYTU REGULIARAUS VIETINIO SUSISIEKIMO MARŠRUTU 

VISAGINO MIESTAS – LAPUŠIŠKĖS G. – VISAGINO MIESTAS 

 

 

PIRMADIENĮ, TREČIADIENĮ, PENKTADIENĮ, SEKMADIENĮ 

Stotelės pavadinimas Išvykimo laikas Stotelės pavadinimas Išvykimo laikas  

TURGUS 7.30  15.30  LAPUŠIŠKĖ 7.56  15.56  

KOSMOSO 7.31  15.31  RAMYBĖ 8.02  16.02  

LIGONINĖ 7.32  15.32  TURGUS 8.08  16.08  

BIBLIOTEKA 7.33  15.33  KOSMOSO 8.09  16.09  

STATYBININKŲ 7.34  15.34  LIGONINĖ 8.10  16.10  

VILKARAGIS 7.35  15.35  BIBLIOTEKA 8.11  16.11  

ENERGETIKŲ 7.36  15.36  STATYBININKŲ 8.12  16.12  

DRAUGYSTĖS 7.37  15.37  VILKARAGIS 8.13  16.13  

ŽALIOJI 7.38  15.38  ENERGETIKŲ 8.14  16.14  

JAUNYSTĖS 7.39  15.39  DRAUGYSTĖS 8.15  16.15  

SANTARVĖS 7.40  15.40  ŽALIOJI 8.16  16.16  

PARKO 7.41  15.41  JAUNYSTĖS 8.17  16.17  

EŽERYNAS 7.42  15.42  SANTARVĖS 8.18  16.18  

RAMYBĖ 7.48  15.48  PARKO 8.19  16.19  

LAPUŠIŠKĖ 7.52  15.52  EŽERYNAS 8.20  16.20  

 

      


